
令和 7年 1月
編集・発行　

介護老人保健施設トトロみのる園

〒889-0516延岡市鯛名町422－9

℡0982(37)3336　 Fax(37)6780

新年明けましておめでとうございます。

日頃より御家族のみなさま方にはご支援とご協力を賜り心より厚くお礼申し上
げます。今年も穏やかで笑顔がたくさん見られるような一年になりますように、
職員一同努力してまいります。どうぞ宜しくお願い申し上げます。

1月の行事予定♪

10日：獅子舞
　　

ゲストの写真を掲載しておりますが、ご本人の了承諾を頂いております。

～今月お誕生日の皆様～
お誕生日、おめでとうございます♪

1日　　山口正則様　　70歳　
13日　甲斐フサノ様　95歳
23日　大笘勝次様　　84歳　
28日　小夏二子様　100歳
29日　永野陽春様　　７２歳

クリスマス会が中止になり
ましたが、クリスマスの雰
囲気だけでも味わって貰い
ました。
皆さん似合ってますね♡

毎年恒例の中庭のイルミネー
ションです。夕食後、お部屋に
戻られる際に、皆さん見ておら
れ、「きれいねぇ～」と喜ばれて
いました。

お願い

古新聞紙がありましたら
お持ちいただけると幸いです。


